Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório supracitado, 
resultante do processo licitatório, PREGÃO SESC/DN Nº 0070/23-PG, com Ata de Registro 
de Preços (ARP) nº DN-24/18826, adjudicando o objeto ao licitante vencedor, a empresa 
TOTVS S/A, no valor total de R$ 2.203.269,27 (DOIS MILHÕES DUZENTOS E TRÊS MIL 
DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS), conforme 
demonstrado abaixo: 

CUSTOS FIXOS 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE  QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR 
MENSAL (R$)  

VALOR 
ANUAL 

(R$) 

1 

Franquia Mensal 
(Pacote): Licenças de uso mensal na 
modalidade SaaS nuvem (cloud) dedicada